Об утверждении результатов
первого этапа конкурса № 38
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать первый этап конкурса заявок по формированию состава рабочих групп для выполнения закупки № 1.3.8.1 «Разработка  учебно-методического обеспечения образовательного процесса  по направлениям  «Новые материалы и технологии», «Мехатроника и автоматизация», «Информационные технологии»  в рамках ИОП НГТУ»  состоявшимся.

2. Считать прошедшими первый этап конкурсного отбора следующие заявки:

	1.
	Постовалов С.Н.
	Информационные технологии математической статистики
	учеб. пос.

	2.
	Балаганский И.А.
	Численное моделирование быстропротекающих процессов с использованием программногообеспечения AUTODYN 11.0
	учеб. пос.

	3.
	Терещенко П.В.
	Модели коммуникаций при разработке информационных систем
	учеб. пос.

	4.
	Кириллов Ю.В.
	Многокритериальные системы поддержки принятия решений
	учеб. пос.

	5.
	Анисимов В.А.
	Разработка и стандартизация программных средств  и информационных технологий
	учеб. пос.

	6.
	Неделько В.М.
	Системное и прикладное программное обеспечение
	учеб. пос.

	7.
	Авдеенко Т.В.
	Компьютерные методы статистического анализа и прогнозирования
	учеб. пос.

	8.
	Шалагинов А.В.
	Компьютерное проектирование цифровой аппаратуры в САПР Active-HDL 7.1
	учеб. пос.

	9.
	Коршикова Л.А.
	Операционные системы как системы управления вычислительными ресурсами
	учебник

	10.
	Жуловян В.В.
	Основы электромеханического преобразования энергии
	учеб. пос.

	11.
	Борыняк Л.А.
	Физика
	учеб. пос.

	12.
	Тюков В.А.
	Основы аэродинамических и тепловых расчетов в электромеханике
	учеб. пос.

	13.
	Нос О.В.
	Математические модели асинхронного двигателя в системах частотно-регулируемого электропривода
	учеб. пос.

	14.
	Тесля Н.Б.
	Компьютерные технологии проектирования
	учеб. пос.

	15.
	Горева Л.П.
	Оборудование и управление электротехнологическими комплексами. Электродуговые установки
	учеб. пос.

	16.
	Востриков А.С.
	Теория автоматического регулирования
	учеб. пос.

	17.
	Суворов А.В.
	Программирование технологических контроллеров в среде Unity
	учеб. пос.

	18.
	Прохоренко Е.В.
	Сети передачи данных
	учеб. пос.

	19.
	Гридчин В.А.
	Физика микро- и наносистем
	учеб. пос.

	20.
	Атапин В.Г.
	Сборник заданий для КР по сопротивлению материалов
	учеб. пос.

	21.
	Драгунов В.П.
	Наноструктуры: физика и технология
	учеб. пос.

	22.
	Гуськов А.В.
	Технологические процессы обработки металлов давлением
	учеб. пос.

	23.
	Огнев А.Ю.
	Программирование обработки  на токарных обрабатывающих центрах  Siemens
	метод. указ.

	24.
	Головин Е.Д.
	Программирование фрезерной обработки на станках с ЧПУ фирмы DMG
	метод. указ.

	25.
	Красильников Б.А.
	Электрофизические методы обработки новых материалов
	метод. пос.

	26.
	Рахимянов Х.М.
	Современные лазерные и плазменные технологии
	метод. пос.

	27.
	Ларичкин В.В.
	Загрязнения окружающей среды и технологии переработки отходов топливно-энергетического комплекса
	учеб. пос.

	28.
	Удотова В.Н.
	Поддержка информационно-библиографических компетенций студентов вуза в процессе учебной деятельности
	учеб. пос.

	29.
	Яцкевич П.В.
	Разработка учебно-методической литературы для обеспечения образовательного процесса по направлениям ИОП
	Подготовка оригинал-макетов изданий (полный редакционно-издательский цикл)

3. Авторам, заявки которых признаны прошедшими первый этап конкурсного отбора, в срок до 01 июня 2008 года представить в конкурсную комиссию рукописи работ для рецензирования и прохождения второго этапа конкурсного отбора. В дальнейшем с авторами работ, которые пройдут второй этап конкурсного отбора, будут заключены договоры на выполнение работ по закупке 1.3.8.1.
Первый проректор

                                                         Г.И. Расторгуев